NEOKシリーズ
スイベルハンド
NEOK
NEOKF
シリンダ内径
φ8、φ12、φ16、φ20
527
Ｎ

ン
ド
■形式表示記号
ケースASSY
本体ASSY
シリーズ名
シリンダ
内径
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
作動形式
C：複動形
無記号：無し
ＪＮ：NBR
ＪＳ：シリコン
ＪＦ：フッ素
駆動軸接続部
1：軸タイプ ※☞P.528参照
2：穴タイプ
駆動軸接続部
1：軸タイプ
2：穴タイプ
スイッチ個数
1：1個付
2：2個付
リード線長さ
作動形式
C：複動形
A：1000mm
B：3000mm
本体＋ケースASSY
12 C 1F JN ZE235 A 2※NEOK
シリーズ名 シリンダ内径
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
作動形式
C：複動形
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
シリーズ名
ケースASSY
●レバー形状
無記号：スタンダード
タイプ
Ｆ：フィンガー（長爪）
タイプ
12 C 1NEOKDB 12 CFNEOKDG
本体ASSY
防塵カバー

スイベルハンド
NEOKシリーズ
■形式表示記号
ケースASSY
本体ASSY
シリーズ名
シリンダ
内径
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
作動形式
C：複動形
無記号：無し
ＪＮ：NBR
ＪＳ：シリコン
ＪＦ：フッ素
駆動軸接続部
1：軸タイプ ※☞P.528参照
2：穴タイプ
駆動軸接続部
1：軸タイプ
2：穴タイプ
スイッチ個数
1：1個付
2：2個付
リード線長さ
作動形式
C：複動形
A：1000mm
B：3000mm
本体＋ケースASSY
12 C 1F JN ZE235 A 2※NEOK
シリーズ名 シリンダ内径
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
作動形式
C：複動形
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
シリーズ名
ケースASSY
●レバー形状
無記号：スタンダード
タイプ
Ｆ：フィンガー（長爪）
タイプ
12 C 1NEOKDB 12 CFNEOKDG
本体ASSY
防塵カバー